
                   Zpráva o činnosti aktivu zasloužilých hasičů 

                                při OSH ČMS okresu Louny. 

 

Vážené hasičky a hasiči, přítomní hosté, je mou povinností vás 

seznámit s činností a stavem aktivu zasloužilých hasičů, jež mi bylo 

svěřeno před 2 roky VV OSH Louny. 

Přes neustálou hrozbu pandemií s Covidem 19 se nám proti minulým 

letům podařilo uskutečnit tři společná setkání. A to jen díky tomu, že 

jsme měli šťastnou ruku při výběru termínů. 

První setkáni se uskutečnilo dne 12.8.2021 výletem do Prahy 

s dvouhodinovou projížďkou lodí po podvečerní Vltavě, kde byl 

prostor na popovídání si i o dění před volbami do ústředních orgánů 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska. Odezva účastníků byla silná a 

všem se opravdu výlet moc líbil. 

Druhé setkání proběhlo dne 10.10.2021 zde v Dobroměřicích v počtu 

8 členů, a to na školení okresních preventistů, kde jsme se jako 

posluchači účastnili školení, na téma Požární bezpečnost v bytech a 

rodinných domech před příchozí topnou sezónou. Velice zajímavá 

přednáška příslušníků HZS Žatec.  

Na závěr jsme ještě poseděli zde v místní restauraci a pohovořili 

s krajským a okresním starostou SDH.  

Jinak všichni ZH okresu byli též pozváni na dnešní společné zasedání.  

Myslím si tedy, že naše činnost za daných podmínek je dobrá a 

činorodá, oproti informacím z jiných okresů kraje. Tam je činnost 

velice slabá, až nulová.  

 



 

A opět trochu statistiky: 

Letos v listopadu nám přibyli 3 noví zasloužilí hasiči do našich řad!   

Všichni muži.   

A jsou to : Jiří Henc ,- Zdeněk Henc,         z SDH Koštice 

                 - Václav Benda                            z  SDH Lubenec 

Gratuluji oceněným a symbolicky je přijímám do našich řad !! 

K dnešnímu dni je tedy evidováno 9 mužů a 0 žen. To je celkem 9 

členů v aktivu ZH SDHČMS okresu Louny pro rok 2022. 

 

Závěrem : 

Jelikož se blíží Vánoce a nový rok, tak bych nám všem chtěl popřát 

krásné dny sváteční, hlavně pevné zdraví a spokojenost v osobním 

životě do přicházejícího roku 2022.    

 

                              

24.11.2021                                                      AZH okresu Louny                                                                                                                              

                                                                               Václav Hančar 

 


